- 1 -

关于 2021 年四川省“英才计划”拟入选

学生名单的公示

根据《四川省科学技术协会 四川省教育厅关于开展

2021 年“英才计划”工作的通知》（川科协发〔2020〕95

号）要求，经学科潜质测试和面试选拔两个环节，确定拟入

选 2021 年四川省“英才计划”学生共 60 名（四川大学 50

名、电子科技大学 10名）。

现将拟入选学生名单（见附件）予以公示。公示期为 2021

年 1月 11日至 1月 15日。公示期间，如有异议，可向四川

省英才计划管理办公室实名反映，并提供联系方式和证明材

料。

联系电话：028-85260370

通讯地址：成都市人民南路 4段 11号四川省青少年科技

中心

附件：2021年四川省“英才计划”拟入选学生名单

四川省英才计划管理办公室

(四川省青少年科技中心代章)

2021年 1月 11日

- 2 -

2021 年四川省“英才计划”拟入选学生名单

四川大学（50 名）

序号 学生 所在学校 拟录取导师

1 谢迩山 德阳外国语学校

张伟年

（数学）

2 黄煜程 四川省成都市第七中学

3 唐明楷 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)
4 干欣瑞 四川省成都市第七中学

5 卿志豪 四川省德阳中学校

6 王彦宁 成都七中实验学校
白春林

（物理）
7 钟 杰 四川省成都市石室天府中学

8 但元庆 德阳外国语学校

9 杜海峰 四川省成都市第七中学
高福华

（物理）
10 周航宇 四川省成都市石室天府中学

11 李子其 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

12 刘行佳 成都市教育科学研究院附属中学
李志强

（物理）
13 周子靖 德阳外国语学校

14 王科杰 成都棠湖外国语学校

15 缪灵峰 四川省成都市第七中学

向 钢

（物理）

16 张俊杰 成都七中实验学校

17 王若楠 四川省成都市新都一中

18 袁欣雅 成都市玉林中学

19 曹 杨 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

20 姜其雨 成都市铁路中学校
张 红

（物理）
21 王柯人 四川省成都市新都一中

22 刘孜悦 成都市教育科学研究院附属中学

23 邹 淼 成都棠湖外国语学校

游劲松

（化学）

24 杨泞菡 成都市教育科学研究院附属中学

25 黄廷一 四川省成都市第七中学

26 杨 智 成都市铁路中学校

27 何金财 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

28 鲜宇翔 四川省成都市新都一中 李中瀚

（生物）29 祝 锦 四川省成都市石室天府中学

- 3 -

30 魏 榕 成都市玉林中学

31 许欣彤 成都市铁路中学校

32 向彧晗 德阳外国语学校
林宏辉

（生物）
33 陶雨欣 成都市华阳中学

34 李 涵 成都市玉林中学

35 王诗轩 四川省成都市石室天府中学
刘明春

（生物）
36 付可心 绵阳东辰国际学校

37 何旻谦 成都市华阳中学

38 杨傲麟 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)
张 阳

（生物）
39 徐可欣 四川省成都市树德中学

40 黎 磊 四川省德阳中学校

41 苟若兮 德阳外国语学校
赵 建

（生物）
42 蔡羽凡 四川省成都市第七中学

43 左世礁 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

44 廖 炀 成都市铁路中学校
邹方东

（生物）
45 唐晗宇 绵阳东辰国际学校

46 肖胜蓝 成都棠湖外国语学校

47 梁海纳 成都市铁路中学校

朱 敏

（计算机）

48 邓铠琳 四川师范大学附属中学

49 石 唯 成都市华阳中学

50 唐鸿宇 四川省成都市新都一中

电子科技大学（10 名）

序号 学生 所在学校 拟录取导师

1 徐逸舟 四川省成都市树德中学

申恒涛

（计算机）

2 傅邓文 四川省成都市第七中学

3 康峻瑞 绵阳东辰国际学校

4 陈 鹏 成都市教育科学研究院附属中学

5 甘博文 四川省成都市第七中学

6 薛莫雨姗 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

田 玲

（计算机）

7 肖 天 德阳外国语学校

8 李裕翰 成都七中实验学校

9 何文骁 四川省成都市石室天府中学

10 李易章 成都市教育科学研究院附属中学